
 

Suvestinė redakcija nuo 2025-02-26 

 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „ATMINTIES INSTITUCIJOS (MUZIEJAI, 

BIBLIOTEKOS, ARCHYVAI)“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2025 METAIS 

 

2024 m. gruodžio 6 d. Nr. 1LKT-157(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir 57 

punktais, Gairių 8 priedo „Programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ 

finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės 

išvadas (2024 m. lapkričio 14 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-57(1.7)), 

n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Vilniaus miesto 

muziejus 

Viešoji 

įstaiga 

Romas iš Vilniaus: 

Vilniaus romų 

praeitis ir dabartis 

89,00 22 500,00  

1.2.  

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno 

Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

YIVO šimtmetis: 

ištakos, kelias, 

palikimas 

87,60 21 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.24 

sąmatos eil. 

1.3.  
Utenos 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Liudijimai iš 

praeities“. 

Tremtinių, politinių 

kalinių ir partizanų 

dokumentų 

restauravimas 

84,80 6 130,00  

1.4.  

Daugyvenės 

kultūros 

istorijos 

muziejus-

draustinis 

Biudžetinė 

įstaiga 

Raginėnų piliakalnio 

archeologinių 

radinių 

konservavimas 

84,80 2 950,00  



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-02-26 

1.5.  
Biržų krašto 

muziejus „Sėla“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sentikių giesmyno 

restauravimas 
84,00 3 260,00  

1.6.  

Klaipėdos 

apskrities Ievos 

Simonaitytės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos Atgimimo 

fotodokumentų 

susigrąžinimas iš 

JAV 

83,60 13 800,00  

1.7.  
Vilniaus miesto 

muziejus 

Viešoji 

įstaiga 

Markučių dvaro 

relikvijos 
83,20 8 400,00  

1.8.  
Anykščių menų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Menininkės Nijolės 

Šivickas de Mockus 

(1925–2018, 

Kėdainiai–Bogota, 

Kolumbija) kūrybos 

palikimo 

sugrąžinimas – 

šeimos dovana 

Lietuvai 

83,00 38 600,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.11 

sąmatos eil. 

 

1.9.  

Lietuvos 

mokslų 

akademijos 

Vrublevskių 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Katalogas 

„Nepažintas senųjų 

knygų pasaulis: 

Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės 

didikų paveldas 

Vilniaus 

bibliotekose“ 

82,80 13 800,00  

1.10.  

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno 

Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Virtuali vasaros 

stovykla „Kuriu pats 

sau“ 

82,80 7 700,00  

1.11.  
Vilniaus 

universitetas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Naujos ekspozicijos 

įrengimas Vilniaus 

universiteto Idėjų 

observatorijoje 

82,80 36 000,00  

1.12.  

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno 

Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvos kultūros 

istorijai svarbių 

knygų įsigijimas 

82,00 8 550,00  

1.13.  
Panevėžio 

kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Rašytojo Henryko 

Senkevičiaus 

„škatulka“. II etapas 

81,60 25 000,00  



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-02-26 

1.14.  
Lietuvos 

audiosensorinė 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Turintys disleksiją 

atranda lietuvių 

literatūrą: 

individualizuotos 

skaitymo galimybės 

EPUB formatu 

81,60 21 900,00  

1.15.  

Lietuvos 

centrinis 

valstybės 

archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Fotografijų 

kolekcijos „1914–

1918 m. karo 

veiksmų laikotarpis 

Lietuvoje“ 

įsigijimas 

81,40 25 200,00  

1.16.  
Mažeikių 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Čia gyveno Šatrijos 

Ragana 
80,80 3 000,00  

1.17.  

Klaipėdos 

regioninis 

valstybės 

archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žemaitijos regiono 

dokumentų 

kolekcijų įsigijimas 

80,60 15 080,00  

1.18.  
Vytauto 

Didžiojo karo 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Archeologinių 

radinių 

konservavimas 

80,50 6 700,00  

1.19.  
Biržų krašto 

muziejus „Sėla“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Salaspilio mūšio 

pergalės 420-ųjų 

metinių minėjimas 

(ginkluotės paroda ir 

konferencija) 

80,00 15 400,00  

1.20.  
Šilutės Hugo 

Šojaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tęstinis muziejinių 

vertybių 

restauravimo 

projektas 

„Eksponatai 

laikmečio 

liudininkai“ 

79,80 11 800,00  

1.21.  
Kauno miesto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kipro Petrausko 

memorialinio buto 

ekspozicijos 

pritaikymas 

lankytojams su 

regos negalia, 

pasitelkiant 

skaitmeninį vedlį ir 

reljefinius portretus 

79,25 6 200,00  

1.22.  
Lietuvos 

ypatingasis 

archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žemaičių apygardos 

Šatrijos rinktinės 

dokumentų 

restrauravimas 

79,00 9 200,00  



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-02-26 

1.23.  
Merkinės krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

XX a. ketvirto 

dešimtmečio 

Merkinė virtualioje 

realybėje 

79,00 15 000,00  

1.24.  
Lietuvos 

bibliotekininkų 

draugija 

Asociacija 

Baltijos šalių 

bibliotekininkų 

kongresas „CoBAL: 

Bibliotekos – raktas 

į raštingą 

visuomenę“ 

78,20 11 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.9 ir 

1.16 sąmatos eil. 

 

1.25.  
Lietuvos 

literatūros ir 

meno archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Lietuvių kultūros 

instituto dokumentų 

tvarkymas, 

inventorizavimas ir 

skaitmeninimas 

78,20 4 000,00  

1.26.  
Pasvalio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žiemgala XIII a. 

dokumentuose 
78,20 6 700,00  

1.27.  

Vytauto 

Didžiojo karo 

muziejus 
(Papunkčio pakeitimas: 
2025 m. vasario 26 d. 

sprendimas Nr. 1LKT- 

36(1.2)) 

Biudžetinė 

įstaiga 

XVII a. Lietuvos 

kariuomenei 

būdingų ginklų 

įsigijimas 

78,20 9 000,00  

1.28.  
Rokiškio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Atsiminimų knyga 

apie Rokiškį ir 

apylinkes. Vertimas 

į lietuvių kalbą 

78,00 10 850,00  

1.29.  

Kauno 

apskrities 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Ąžuolyno 

bibliotekos istorija 

atsiveria visuomenei 

78,00 7 700,00 

Išlaidos, 

nurodytos                

1.4 - 1.6 sąmatos 

eil. 

 

1.30.  

A. Baranausko 

ir A. Vienuolio-

Žukausko 

memorialinis 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šaltinių publikacijos 

„Antano Vienuolio 

asmeninė ir 

tarnybinė 

korespondencija“ 

leidyba 

77,80 7 500,00  

1.31.  

Kupiškio rajono 

savivaldybės 

viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Karališkasis 

Kupiškio 

kalendorius 

77,80 8 000,00  

1.32.  

Marijampolės 

krašto ir 

Prezidento 

Kazio Griniaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muziejinių vertybių 

restauravimas ir 

konservavimas 

77,40 16 680,00  



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-02-26 

1.33.  
Lietuvos 

muziejų 

asociacija 

Asociacija 

Trečiasis tarptautinis 

Lietuvos muziejų 

forumas „Muziejai: 

pokyčio jėga“ 

77,25 10 000,00  

IŠ VISO: 429 100,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Atminties institucijos (muziejai, bibliotekos, archyvai)“ projektų 

įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  
Kauno miesto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Ekspozicijos „Estrada. Kaip tampama 

žvaigžde?“  parengimas ir įrengimas 
77,00 

2.2.  
Valstybinio 

Kernavės kultūrinio 

rezervato direkcija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Švietėjiškų renginių ciklas „Kernavės 

praeities pėdsakais“ 
76,60 

2.3.  
Ukmergės 

kraštotyros muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muziejinių vertybių restauravimas ir 

eksponavimas 
75,60 

2.4.  
Palangos kurorto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Malūnas“: Palangos archeologinio 

radinio unikalumas 
75,60 

2.5.  
Vytauto Didžiojo 

karo muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
ANBO 1(00) 75,60 

2.6.  Skuodo muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Erkšvos kapinyno (Skuodo r.) 

archeologinių radinių konservavimas 

ir restauravimas 

75.20 

2.7.  
Panevėžio 

kraštotyros muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Konferencija „Iš Panevėžio praeities: 

lokalūs muziejai – savasties 

beieškant“ ir pranešimų rinkinys 

75,00 

2.8.  
Vytauto Didžiojo 

karo muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Karo inžinerijos kelias 75,00 

2.9.  
Antano Mončio 

meno muziejus 
Viešoji įstaiga 

Mokytas ir įkvėptas skulptoriaus 

Antano Mončio (1921-1993) 
74,80 

2.10.  
Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Solidarumo mozaika: istorinės patirtys 

ir kultūrinis bendradarbiavimas 
74,40 

2.11.  

Šiaulių rajono 

savivaldybės 

Vytauto Vitkausko 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vytauto Vitkausko skaitymai: 

rokūkimies žemaitiškā 
74,20 

2.12.  
Molėtų krašto 

muziejus 
Viešoji įstaiga 

Paroda „Prie stalo: porcelianas ir 

valgomojo kultūra Alantos dvare“ 
74,20 

2.13.  Zanavykų muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Zanavykų krašto etnokultūros 

išsaugojimas 
74,20 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-02-26 

2.14.  
Anykščių menų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas „100 metų po Angelo 

sparnu“ 
74,00 

2.15.  
Lietuvos muziejų 

asociacija 
Asociacija 

Konferencija „Pramogų kultūros 

paveldas Lietuvos muziejuose: 

saugojimas, tyrimai, ir sklaida“ 

74,00 

2.16.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Gyveno kartą Šojus 74,00 

2.17.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

Imanuelio Kanto 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pajūrio interjerai ir jų transformacijos: 

fotografijoje, kine ir projekcijose 
73,75 

2.18.  
Prienų krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Naujos galimybės: meno patirtys 

visiems 
73,20 

2.19.  
Rokiškio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Rokiškio dvaro vertybių 

konservavimas ir restauravimas 
72,80 

2.20.  
Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Baroko literatūros metų minėjimo 

renginiai Nacionalinėje bibliotekoje 
72,80 

2.21.  
Prienų krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Prienų krašto muziejaus miesto 

istorijos ekspozicijos papildymas 

interaktyviu žemėlapiu 

72,60 

2.22.  
Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Skaitymo turnyras 2025 72,60 

2.23.  
Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvi sužaidybinta edukacija 

„Jurgio Kunčino Alytus“ 
72,40 

2.24.  

Rokiškio rajono 

savivaldybės Juozo 

Keliuočio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Poezijos ir muzikos festivalis  „Prie 

Beržo“ 
72,40 

2.25.  
Jurbarko krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skulptoriaus ateljė meninė 

rekonstrukcija: iš 2025 m. į 1930 m. 
72,40 

2.26.  
Mažeikių rajono 

Renavo dvaro 

sodyba 

Biudžetinė 

įstaiga 
Renavo baronų genealogijos  labirintai 72,00 

2.27.  
Lietuvos 

bibliotekininkų 

draugija 

Asociacija 
Nacionalinė Lietuvos bibliotekų 

savaitė: Biblioteka 24/7 
71,60 

2.28.  
Panevėžio 

kraštotyros muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Panevėžio istorijos artefaktai miesto 

erdvėse 
71,00 

2.29.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

Mažosios Lietuvos 

istorijos muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Klaipėdos skulptūrų parko ženklai: 

akmuo, metalas, tekstas 
71,00 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-02-26 

2.30.  
Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žodžiai sielai: Aukštaitijos poezijos 

galia 
70,80 

2.31.  

Panevėžio apskrities 

Gabrielės 

Petkevičaitės-Bitės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Panevėžio krašto virtualios atodangos: 

genealogija ir šeimų istorijos 
70,60 

2.32.  
Panevėžio 

kraštotyros muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Istorijos vieno mygtuko paspaudimu 70,60 

2.33.  
Sugiharos fondas 

„Diplomatai už 

gyvybę“ 

Viešoji įstaiga Vilties tiltai 70,40 

2.34.  
Elektrėnų 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skulptūros „Eglė žalčių karalienė“ 

restauravimas 
70,40 

2.35.  Europos parkas Viešoji įstaiga 
Europos parkas 2025: išsaugoti, 

tobulėti, aktualizuoti 
70,40 

2.36.  
Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Justino Marcinkevičiaus 95-mečio 

minėjimas: kultūros ir literatūros 

paveldas 

70,20 

2.37.  

Joniškio rajono 

savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Knygų ratas 69,60 

2.38.  
Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

bilblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Ignoto Grubinsko dienoraščio leidyba 69,60 

2.39.  
Kupiškio 

etnografijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
XIX a. veidrodžio restauravimas 69,20 

2.40.  
Prezidento Valdo 

Adamkaus 

biblioteka-muziejus 

Viešoji įstaiga 
Ernesto Galvanausko laiškų rinktinės 

leidyba 
69,20 

2.41.  
Kauno apskrities 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Ąžuolyno garsai (Oak Park 

Soundscape) 
68,80 

2.42.  

Akmenės rajono 

savivaldybės 

Akmenės krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Pelėdų naktys Lazdynų Pelėdos 

memorialiniame muziejuje 
68,80 

2.43.  
Ukmergės 

kraštotyros muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Sajūdis Ukmergėje. Ekspozicijos 

Ukmergės kraštotyros muziejuje 

atnaujinimo projektas 

68,40 

2.44.  
Druskininkų miesto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Druskos įkvėpta keramika: druskinė 

Druskininkams 
67,80 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-02-26 

2.45.  
Rokiškio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Paroda „O tas pieniškas gražumas“ 67,60 

2.46.  
Lietuvos muziejų 

asociacija 
Asociacija 

Lietuvos muziejų kelias - Europos 

ženklai Lietuvoje: Barokas 
67,50 

2.47.  
Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interneto svetainės (lnb.lt pasvetainės) 

bibliotekų specialistams sukūrimas 
67,20 

2.48.  Birštono muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 
Birštono istorijos detektyvas 67,20 

2.49.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Šviesos pasakojimai 67,00 

2.50.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Paroda „Varšuvos fotografo Konrado 

Brandelio viešnagė Vilniuje 1875 m.“ 
66,80 

2.51.  
Šiaulių regioninis 

valstybės archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kilnojamoji paroda „Įdomioji Šiaulių 

miesto istorija saugoma skryniose“ 
66,40 

2.52.  
Lietuvos muziejų 

asociacija 
Asociacija 

Lietuvos muziejai Vilniaus knygų 

mugėje 2025 
66,25 

2.53.  
Kupiškio 

etnografijos 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kupiškis senuosiuose Lietuvos 

žemėlapiuose 
66,00 

2.54.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės 

Mažosios Lietuvos 

istorijos muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Animacinis filmas skirtas Simono 

Dacho 420 metų gimimo metinėms 

paminėti 

65,20 

2.55.  
Lietuvos nacionalinė 

Martyno Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Skaitmeninio turinio ženklinimas 65,00 

2.56.  
Prienų krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Skriaudžių buities muziejaus 

ekspozicijos papildymas 

interaktyviomis priemonėmis 

64,60 

2.57.  
Prienų Justino 

Marcinkevičiaus 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Prienų Justino Marcinkevičiaus 

viešosios bibliotekos svetainės 

modernizavimas 

64,40 

2.58.  
Vilniaus miesto 

muziejus 
Viešoji įstaiga 

V „Beatričės namai ant ratų“ 

maršrutas „Trys kartos dainų taku“ 
64,40 

2.59.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Praėjusio gyvenimo atspindžių 

pateikimas istorinėje Žemaičių 

Naumiesčio muziejaus sienoje 

64,00 

2.60.  
Lietuvos energetikos 

muziejus 
Viešoji įstaiga 

Žvilgsnis į Vilniaus istorinius kultūros 

paveldo objektus. Interaktyvios 

edukacinės instaliacijos sukūrimas 

64,00 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-02-26 

2.61.  

Skuodo rajono 

savivaldybės R. 

Granausko viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Renginių ciklas „Laiko ir likimo 

paženklinti“ 
63,60 

2.62.  
Šiaulių miesto 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kultūra be riboženklio: socialinės 

atskirties grupių įtrauktis kultūros 

erdvėse 

63,40 

2.63.  

Šilutės rajono 

savivaldybės 

Fridricho Bajoraičio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvūs Šilutės kultūros paveldo 

maršrutai 
62,80 

2.64.  
Stasio 

Eidrigevičiaus menų 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Atminties dialogai: Juozo Čerkeso-

Besparnio istorijos aktualizavimas ir 

sklaida 

62,80 

2.65.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žmogus, kūręs Šilutę. Hugo Šojui - 

180 
62,60 

2.66.  
Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Auganti daiktų biblioteka 62,20 

2.67.  

Vilniaus apskrities 

Adomo 

Mickevičiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Teatralizuota edukacija 

„Romantiškasis Vilnius: jausmų 

albumas“ 

62,00 

2.68.  
Zarasų rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kalbančios literatūrinės stotelės 61,60 

2.69.  
Alytaus kraštotyros 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Alytaus kapinyno ir Pirmojo Alytaus 

aikštės radinių restauravimas 
61,20 

2.70.  
Lietuvos muziejų 

asociacija 
Asociacija 

Lietuvos muziejų atstovavimas 

tarptautiniuose muziejiniuose 

procesuose 

61,00 

2.71.  Birštono muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Poilsio kultūra Lietuvoje: istorinės 

perspektyvos ir tarptautinės jungtys 
60,75 

2.72.  

Akmenės rajono 

savivaldybės 

Akmenės krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Zubovų dvaro paslaptys 60,40 

2.73.  

Anykščių rajono 

savivaldybės 

Liudvikos ir 

Stanislovo Didžiulių 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Knygos anatomija - miesto anatomija 60,00 

2.74.  
Elektrėnų 

savivaldybės viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kraštotyrinio leidinio „Elektrėnų 

kraštas šiandien kraštiečių lūpomis“ 

leidyba ir sklaida 

60,00 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-02-26 

2.75.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šilokarčemos žymės. Šilutės 

mecenatui Hugo Šojui - 180! 
60,00 

2.76.  
Lietuvos valstybės 

naujasis archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Laisvės kovos menininko akimis: 

Jonas Jagėla 
60,00 

2.77.  

Klaipėdos rajono 

savivaldybės Jono 

Lankučio viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Inovatyvus bibliotekos asistentas 

LAB‘is 
59,80 

2.78.  
Zarasų krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Garso įrašų technologijų kelionė 59,40 

2.79.  Kretingos muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Kretingos muziejaus „Žiemos sodo“ 

galerijos sezonas 
59,00 

2.80.  
Antano Mončio 

meno muziejus 
Viešoji įstaiga Koks tai medis? 58,60 

2.81.  
Marijampolės krašto 

ir Prezidento Kazio 

Griniaus muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Su ausinuku po atnaujintas Tauro 

apygardos partizanų ir tremties 

muziejaus ekspozicijas 

58,20 

2.82.  Birštono muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

„Sugrįžk ir atrask naujai“ – Birštono 

sakralinio muziejaus interaktyvios 

ekspozicijos sukūrimui 

57,20 

2.83.  
Visagino miesto 

muziejus 
Viešoji įstaiga 

Industriniai Lietuvos miestai - 

Visaginas, Elektrėnai, Naujoji 

Akmenė - ieško savo identiteto 

57,00 

2.84.  
Pasvalio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvus edukacinis žaidimas 

„Atrask, pažink, tyrinėk“ 
56,20 

2.85.  

Kauno miesto 

savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Knygos ir žmonės 55,20 

2.86.  
Vilnius UNESCO 

literatūros miestas 
Viešoji įstaiga Užsuk pas profesorius 54,80 

2.87.  
Rokiškio krašto 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Interaktyvi knygų lentyna 53,00 

2.88.  Nalšios muziejus 
Biudžetinė 

įstaiga 

Tai kas tikra. Juodai balta tarpukario 

kasdienybė. fotografai I. Šilkinis ir K. 

Ulozas 

53,00 

2.89.  

Joniškio rajono 

savivaldybės Jono 

Avyžiaus viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kūrybos Spot'as 52,40 

2.90.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Virtualus lankytojas. Kultūra 

pasiekiama ranka 
51,60 



 

Suvestinė redakcija nuo 2025-02-26 

2.91.  
Alytaus Jurgio 

Kunčino viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kolega – kolegai: „Metodiniai 

patarimai kitaip: tarpsritinio ir 

tarpinstitucinio bendradarbiavimo 

ABC“ 

50,60 

2.92.  
Šilutės Hugo Šojaus 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Muziejus skaitmenoje 49,60 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne anksčiau nei 2025 m. sausio 

15 d. ir ne vėliau kaip iki 2025 m. kovo 13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai 

užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto 

vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

projektui neskiriamas.  

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje.  

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų 

administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


